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1 Strategiset linjaukset

Tilastokeskus keraé ja yhdistaa tiedot tietovarannoiksi ja jalostaa niista tilastoja ja tietotuotteita
yhteiskunnalliseen keskusteluun ja asiakkaiden hyddyksi. Tilastokeskus kehittaa tilastotoimea
yhteistyéssa muiden tilastoja tuottavien viranomaisten kanssa kotimaassa ja kansainvalisesti
seka edistaa toiminnallaan tilasto- ja muun faktatiedon eettista ja monipuolista hyddyntamista
yhteiskunnassa.

Tilastokeskuksen strategiassa on 2024—2026 kaksi painopistettd, joista ensimméainen on
tietoprosessin tehostaminen ja yhtendistaminen ja toinen tiedon kéaytén edistaminen.
Tietoprosessin tehostamisella tdhdatdan tuotantokustannusten vahentamiseen.

Valtiovarainministerion hallinnonalan keskeiset tavoitteet hallituskaudella ovat

e julkisen talouden kestavyyden vahvistaminen
e julkisen hallinnon kehittdminen modernimmaksi ja kustannustehokkaammaksi
o kestavan talouskasvun vauhdittaminen

Hallitusohjelman mukaiset saastot vaikuttavat valtiovarainministerion hallinnonalan kaikkiin
virastoihin ja edellyttavat pysyvia saastoja virastojen toimintamenoista vuodesta 2025 lahtien
ja tdysimaaraisesti vuonna 2027. Toimintamenosaéastot ovat yhteensa 11 % viraston vuoden
2029 toimintamenoista. Saastétoimenpiteet toteutetaan siten, etta viraston ydintehtavat
turvataan. Toimintamenosaastoilla voi olla vaikutusta myds viraston toimintaan ja
palvelutasoon. Tulostavoitteita asetettaessa on huomioitu toimintamenosaastét.

Saastot toimeenpannaan padasiassa henkildstoa vahentamalla. Henkilétydvuosina mitattu
tydpanos on supistunut vuodesta 2022 alkaen noin 60 henkilétydvuotta. Ennakoitu
lisdvahentamistarve vuoteen 2028—2029 mennesséa on haarukassa 75—100 henkil6tyévuotta.
Vuonna 2026 merkittava yksittdinen sdésté saadaan toimitilojen supistamisesta. Lisdsaastoja
voidaan saavuttaa myds muun kuin lakisdéateisen tilastotuotannon karsimisella tai
muuttamisella mahdollisuuksien mukaan maksulliseksi. Tilastotuotannon virheettdmyys ja
oikea-aikaisuus pyritaan pitamaan mahdollisimman hyvalla tasolla. Maksullisen toiminnan
tuottoja on tarkoitus kasvattaa erityisesti tutkijapalveluissa, jotta kustannusvastaavuus
saavutetaan. Ydintehtavien ulkopuolisia toimintoja tehostetaan ja karsitaan.

Toimintaympériston muutoksista tekodlyn hyddyntaminen vaikuttaa olennaisesti
Tilastokeskuksen toimintaan ja toiminnan kehittamiseen. Hallinnonalan virastot edistavéat
tekodlyn vastuullista kayttdonottoa ja kehittAmisté osana toiminnan digitalisointia ja tiedolla
johtamista. Tekodalyn onnistunut hyddyntaminen viraston toiminnassa ja siihen liittyvien
investointien toteuttaminen edellyttdd onnistunutta johtamista kaikilla organisaatiotasoilla.

Vuosina 2024—2029 tietotuotannossa uudistetaan tietorakenteet ja tuotantoteknologia seka
naissa kaytetyt tietojarjestelmat. Laajassa uudistuksessa keskeista on pyrkid minimoimaan
mm. osaamistason nopean nostamiseen seka siirtymaajan jarjestelméakustannuksiin liittyvia
riskeja.

Budjettirahoituksen supistuminen on lisannyt maksullisen toiminnan merkitysta toiminnan
jatkuvuudelle. Koska puolet asiakkaista on julkiselta sektorilta, on olemassa riski maksullisen
toiminnan kysynnan hiipumisesta.
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2 Yhteiskunnallinen vaikuttavuus

Taulukko 1: Poikkihallinnolliset ja hallinnonalatason vaikuttavuustavoitteet seka naita
tukevat toiminnalliset tavoitteet, joihin tulostavoitteet my6téavaikuttavat

28. Valtiovarainministerio

Kestéava julkinen talous

Indikaattorit

Tilastot, tietoaineistot, tutkimukset ja
palvelut ovat luotettavia ja relevantteja.

Valtionhallinto toimii hyvan hallinnon
periaatteiden mukaisesti

Indikaattorit

Digitaaliset palvelut lisdavat tietojen
hyddyntamisté ja tehostavat julkishallinnon
toimintaa.

Kestavyysvaje, arvio: 2,5 (%)

Julkisyhteis6jen rahoitusjaama, suhteessa BKT:hen,
arvio: -3,2 (%)
Verovaje (arvonlisdverovaje), arvio: 3 (%)

Tilastot, joista julkaisuja vuoden aikana = 125 kpl
(TAE mom 28.30.01.)

Oikea-aikaisten julkistusten osuus = 95 %
(TAE mom 28.30.01.)

Tutkijapalveluiden kayttajatunnusten maara
etakayttojarjestelméassa 1300 kpl
(TAE mom 28.30.01.)

Virheettémien julkistusten osuus = 93 %
(TAE mom 28.30.01.)

Julkishallinnon luottamusindeksi (1-5), arvio: 3,5

Verkossa vastanneiden osuus henkilétiedonkeruissa
263 %
(TAE mom 28.30.01.)
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3 Tulostavoitteet

Taulukko 2: Tulostavoitteet

TAE

Vaikuttavuus

Tilastokeskuksen tuottamien tietojen luotettavuus, % (Yrityskuvatutkimus)

Mittayksikko Tot 2024 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028
% 87 =85 =85

Luottamus & Maine -tutkimuksen yleisarvio (asteikko 1-5)

Mittayksikkd Tot 2024 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028
Asteikko 1-5 36 >36 >36 236

Artikkelien maaréa toimituksellisessa mediassa (sis. printti ja digi), kpl

Mittayksikko Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028
kpl 20000 220000 = 20000 220000

Toiminnallinen tuloksellisuus

Toiminnallinen tehokkuus
Tuottavuus

Verkossa vastanneiden osuus henkilotiedonkeruissa

Mittayksikké Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028
% 57 56 =63 > 64 =65
Taloudellisuus

Tuotantokulut julkaistua tilastoa kohti

Mittayksikko Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028
1000 € 475 496 <500 <480 <470

Ydintoimintaan kaytettyjen kustannusten osuus kokonaiskustannuksista

Mittayksikko Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028
% 67,3 70 =70 =71 =72

Kannattavuus ja kustannusvastaavuus

Maksullisen toiminnan kustannusvastaavuus

Mittayksikkd Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028
% 93 93 100 100 100

Yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuus

Mittayksikko Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028
% 42 40 40 40 40

Tav 2029

Tav 2029
23,6

Tav 2029
=20000

Tav 2029
=68

Tav 2029
<450

Tav 2029
273

Tav 2029
100

Tav 2029
40
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TAE

TAE

TAE

TAE

Suoritteet ja julkishyddykkeet

Tilastot, joista julkaisuja vuoden aikana

Mittayksikko Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028 Tav 2029
kpl 137 129 2125 =125 =125 2125

Tutkijapalveluiden kayttajatunnusten maara etakayttdjarjestelmassa

Mittayksikko Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028 Tav 2029
kpl 1507 1520 1300 1200 1100 1000

Toimeksiantopalveluiden maara (yli 500 €)

Mittayksikko Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028 Tav 2029
kpl 1027 1050 21100 = 1150 21150 =1150

Palvelukyky ja laatu

Oikea-aikaisten julkistusten osuus

Mittayksikkd Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028 Tav 2029
% 96 96 =95 =95 =95 =95

Virheettomien julkistusten osuus

Mittayksikkd Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028 Tav 2029
% 91 93 293 =93 293 =93

Tutkijapalveluissa lapimenoaika hakemuksen saapumisesta toimitukseen, mediaani

Mittayksikkd Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028 Tav 2029
pv 104 130 <120 <120 <120 <120

Tutkijapalveluissa aika lupapaattksesta aineiston toimitusvalmiuteen, mediaani

Mittayksikko Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028 Tav 2029
pv 30 40 <40 <40 <40 <40

SISU-mikrosimulointimallin ajantasaisuus

Mittayksikko Tot 2024 Enn 2025 Tav 2026 Tav 2027 Tav 2028 Tav 2029
% 100 100 100 100 100 100

Muut tavoitteet

Valtiovarainministerion ja ministerién hallinnonalan seké toimialan varautuminen on
kansallisen turvallisuustilanteen edellyttamalla tasolla

Tavoite 2026 1. Virasto on laatinut valmiussuunnitelmaan liittyvan varautumisen ja valmiuden kehittdmissuunnitelman
ja liittanyt varautumisen kehittdmistavoitteet osaksi viraston muuta toiminnan kehittamista.
2. Virasto on maéritellyt oman toimintansa kannalta kriittisen infrastruktuurin, tehnyt siihen liittyvén
riskiarvion seka tunnistanut ja k&ynnistanyt sen suojaamiseen tarvittavat toimet.
3. Virasto on tunnistanut ja kdynnistanyt omalta osaltaan Yhteiskunnan kriittisen infrastruktuurin
suojaamisesta ja hairidsietokyvyn parantamisesta annetussa laissa 310/2025 saadetyt toimet ja seuraa
seké raportoi toimeenpanon edistymista osana vuosittaista varautumisen arviointi- ja raportointiprosessia.

Hankkeet

Kansantalouden tilinpidon ja maksutaseen tietojarjestelmauudistus, KTMT2.0 (2021-
2028)

Tavoite 2026 Toteutetaan aineiston analyysi- ja kasittelykomponentteja.

Tavoite 2027 Toteutetaan viimeisia tietojarjestelmakomponentteja ja varmistetaan jarjestelman toiminta.

Tavoite 2028 Uuden tietojarjestelman tulee olla k&ytettavissa ja uusien vaatimusten mukainen laskenta voidaan
aloittaa.

Sivu 5 (10)



Tietovarantojen kehittaminen (2022-2029)

Tavoite 2026

Tavoite 2027

Tavoite 2028

Tavoite 2029

Asuminen ja rakentaminen, Energia seka Ymparistd -aihealuetietovarannot on saatettu valmiiksi
Henkild- ja Hyodyketietovarannon ensimmaiset aihealuevarannot ovat valmistuneet
Hyd6dyketietovarannot ovat valmiina

Kansantalouden aihealuevaranto valmistuu (kayttddnotto riippuu ESA-lainsdéddanndn voimaantulosta)

Tilasto- ja tietopalveluiden kehittdmishanke (2026—2027)

Tavoite 2026

Tavoite 2027

Uusien palveluiden suunnittelu ja kehittdminen, indikaattorialustan kokeiluversio

Kehittdminen ja palveluiden julkaisu (Uudenlainen tietokantapalvelu, aihealuepalvelu, Al-avusteinen
analyysi- ja indikaattorialusta)

Yrityksen digitalous

Tavoite 2026

Virasto edistaa yrityksen digitalouden kehittdmista tiekartan mukaisesti olemassa olevien resurssiensa
puitteissa.
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4 Voimavarojen hallinta

Viraston toiminnan ja organisaation kehittdmisessa huomioidaan valtion henkilostostrategia.
Strategialla tavoitellaan muun muassa toimintakulttuurin vastuullisuutta ja yhteisiin arvioihin
pohjautumista seka ihmislahtoista johtamista, jolla varmistetaan tuottavuus ja tuloksellinen
toiminta. Valtion henkildstotutkimuksen sisalto ja asteikko on uudistettu. Taman vuoksi
henkildstotutkimuksen tulosten vertailtavuus vuotta 2025 edeltavien vuosien tuloksiin katkeaa.

Taulukko 3: Voimavarojen hallinnan tavoitteet

TAE

Voimavarojen hallinta

Henkilostovoimavarat

Sairauspoissaolot

Mittayksikko Tot 2024 Enn 2025
tyopéaivaa / htv 71 9
Tyotyytyvaisyys

HenkilostéBaron kokonaistulos

Mittayksikko Tot 2025
Henkilostobaro, 3,16
asteikko 1-4

Johtaminen-indeksi

Mittayksikko Tot 2025
Henkildstobaro, 3,2
asteikko 1-4

Vastuullisuus-indeksi

Mittayksikko Tot 2025
Henkildstobaro, 2,95
asteikko 1-4

Tav 2026
<9

Tav 2026
232

Tav 2026
=32

Tav 2026
>3

Tav 2027
<9

Tav 2027
232

Tav 2027
=3,2

Tav 2027
23

Tav 2028
<9

Tav 2028
232

Tav 2028
=3,2

Tav 2028
23

Tav 2029
<9

Tav 2029
232

Tav 2029
=3,2

Tav 2029
23
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Rahoitustaulukot on laadittu voimassa olevan kehyksen eli julkisen talouden suunnitelman

2026-2029 mukaisina.

Taulukko 4: Toiminnan rahoitus, kaikki momentit

TOIMINNAN RAHOITUS

Viraston toimintamenomomentti, 1000 €

Siirtynyt edelliseltd vuodelta
TA ja LTAt/ kehys
Kaytettavissa oleva rahoitus
Menot

Tulot

Nettomenot

Siirtyy seuraavalle vuodelle

Taulukko 5: Tulojen ja menojen erittely, viraston toimintamenomomentti

TULOJEN JA MENOJEN ERITTELY

1000 €

Henkildstokulut
Toimitilavuokrakulut
Palvelujen ostokulut
Muut kulut
Investointimenot
Bruttomenot
Maksullisen toiminnan tuotot
Muut tuotot

Bruttotulot
Nettokaytto/-kayttdarvo
Siirtynyt/siirtyy (arvio)
TPITAITAE
Kaytettavissa yhteensé

Siirtyy seuraavalle vuodelle (arvio)

TP 2024

12175
54 720
66 895
68 386
12 287
56 099
10 796

TP 2024

47 283
2 864
15401
2838
0

68 386
10138
2149
12 287
56 099
12175
54 720
66 895
10 796

Enn 2025

10 796
53 957
64 753
70230
12817
57413

7340

Enn 2025

47 467
2934
16748
3081
0
70230
10 846
1971
12817
57413
10 796
53 957
64 753
7340

TA 2026 Kehys 2027 Kehys 2028 Kehys 2029

8908
51313
60 221
67 000
12 500
54 500

5721

5721
50 801
56 522
63 300
13 900
49 400

7122

7122
50 801
57 923
63 300
13 900
49 400

8523

8523
50 801
59 324
63 400
13 900
49 500

9824

TA 2026 Kehys 2027 Kehys 2028 Kehys 2029

46 000
2000
16 000
3000
0

67 000
11800
2400
12 500
54 500
8908
51313
60 221
5721

43 300
1800
15900
2300
0

63 300
11800
2100
13 900
49400
5721
50 801
56 522
7122

43 000
1800
16 100
2400
0

63 300
11800
2100
13 900
49400
7122
50 801
57 923
8523

43 000
1800
16 100
2500
0

63 400
11800
2100
13 900
49 500
8523
50 801
59 324
9824
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5 Voimassaolo, seuranta ja allekirjoitukset

Sopimus on voimassa vuoden 2026 loppuun. Vuosille 2027-2029 asetetut tavoitteet ovat
alustavia.

Tilastokeskus vie tulossopimuksen suunnittelun ja seurannan verkkosivulleen Valtiokonttorin
antaman maarayksen mukaisesti.

Sopimusta voidaan tarkistaa, jos olosuhteiden muutoksista aiheutuu tarkistustarpeita, joita ei
tata sopimusta tehtdessa ole voitu ottaa huomioon.

Tavoitteiden toteutumista tarkastellaan hallinnonalan suunnittelun ja seurannan aikataulujen
mukaisesti. Tilastokeskus raportoi koko vuoden toteumat tilinpdatokseen sisaltyvassa
toimintakertomuksessa helmikuun loppuun mennessa.

Valtiovarainministerio Tilastokeskus
Anna-Kaisa lkonen Markus Sovala
Kunta- ja alueministeri Paajohtaja
Juha Majanen Pasi Henriksson
Valtiosihteeri kansliapaallikkona Ylijohtaja
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6 Liitteet

Liite 1: Seurantamittarit

Henkilostovoimavarat

Henkilbtybvuodet (htv) Tot 2024 Arv Arv Arv Arv Arv
701 2025 2026 2027 2028 2029

Mittayksikko: htv 683 661 612 608 608
Kuukausipalkkaiset Tot 2024 Arv Arv Arv Arv Arv
631 2025 2026 2027 2028 2029

Mittayksikko: htv 614 594 557 555 555
Haastatte“jat Tot 2024 Arv Arv Arv Arv Arv
70 2025 2026 2027 2028 2029

Mittayksikko: htv 69 67 55 53 53

Strategian toimeenpano

Uuden tuotantoalustan kayttéonotto: Tot 2024 Arv Arv Arv Arv Arv
Tuotantoon siirtyneiden tilastojen 0 202; 20?2 202(7) 20?8 2%8
maara kokonaismaarasta

Tuotantoon siirtyneiden tilastojen maara

kokonaismaarasta. Kokonaismaaraksi arvioitu

130.

Mittayksikko: kpl

Tietoprosessin yhtenaiset Tot 2024 Arv Arv Arv Arv Arv
tietovarannot: Rakennetut 2 2022 2022 2021 2022 2022
perusyksikkétason tietovarannot

kokonaismaarasta

Perusyksikkotason tietovarantojen

kokonaisméaaréksi suunniteltu 6.

Mittayksikko: kpl

Tietoprosessin yhtenaiset Tot 2024 Arv Arv Arv Arv Arv
tietovarannot: Rakennetut 1 202? 2022 202(73 2022 20?(9)

aihealuetietovarannot
kokonaisméaarasta

Aihealuetietovarantojen kokonaismaaraksi
suunniteltu 10.

Mittayksikko: kpl
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